国务院关于舟山市区列入沿海经济开放区的批复 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/326/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E5_c36_326778.htm （１９８８年４月１

０日）浙江省人民政府： 由中央办公厅转来的中共浙江省委

一月三十日《关于浙江加快发展外向型经济若干政策问题的

报告》收悉。国务院同意将舟山市区（军事禁区和军事管理

区除外）列入沿海经济开放区，执行《中共中央、国务院关

于批转＜长江、珠江三角洲和闽南厦漳泉三角地区座谈会纪

要＞的通知》（中发＜１９８５＞３号）和《国务院关于沿

海地区发展外向型经济的若干补充规定》（国发＜１９８８

＞２２号）规定的各项政策。 请你省和舟山市人民政府协助

南京军区，抓紧确定舟山市区内的军事禁区和军事管理区的

范围。教育干部、群众做好军事禁区和军事管理区的安全保

密工作。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com